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14 SUBMANIFESTAALIMINÄ

14.1 SUBMANIFESTAALIMINÄ
1Korkeampien minuuksien jakautuminen seitsemään departementtiin planeetassa alkaa 45-

minuuksilla, ja 44-minuuksilla on lähin vastuu viidennessä luomakunnassa tapahtuvasta depar-
tementtien toiminnasta (45-, 46- ja kausaaliminuuksien toiminnasta).

2Ennen kuin 45-minä astuu 44-maailmaan ja siten kuudenteen luomakuntaan, hänen on täyty-
nyt valita tuleva kosminen uransa, se kehitystie, jota hän tulee seuraamaan 42-minänä astuttu-
aan kosmokseen. Hänen on tehtävä valintansa ajoissa johtuen siitä, että hänen on 44-minänä
aloitettava tämän toimen edellyttämä erikoistuminen, siinä määrin kuin tämä on mahdollista
aurinkokunnassa. Tähän vaadittavan tiedon hän vastaanottaa planeettahallitukselta. Valinta
koskee yksinomaan kykyjen erityishankintoja seuraavassa korkeammassa kosmisessa valta-
kunnassa. Mitä muita teitä monadi valitsee yhä korkeammissa valtakunnissa on myöhäisempi
asia.

3On olemassa eri valintamahdollisuuksia. Hän voi valita liittymisen planeettahallitukseemme
tai aurinkokuntahallitukseemme tai lähteä jollekin muulle kosmiselle tielle. Yleensä valinta
toimintoon manifestaatioprosessissa on tapahtunut sen departementin puitteissa, johon hänen
kolmastriadinsa 44-atomi kuuluu.

4Gautama (myöhemmin Buddha) oli valinnut tien Siriukseen, mutta katui päätöstään saatu-
aan nähdä mustan loosin kauhistuttavan vallan, ja niin hän liittyi planeettahallitukseen. Niin ei
saa tehdä, koska se aiheuttaa häiriöitä kosmisessa organisaatiossa. Hänen sittemmin valitse-
mansa uusi tie vie aurinkokuntahallitukseen, johon hän siirtyy nykyisellä Vesimiehen eläinrata-
aikakaudella. 43-minä Maitreya, nykyinen maailmanopettajamme, on valinnut Siriukseen vie-
vän tien, jolle hän lähtee seuraavalla Kauriin eläinrata-aikakaudella. Uusi maailmanopetta-
jamme tulee silloin olemaan hän, jonka olemme tunteneet Pytagoraana, nykyinen 44-minä K.H.

5Tämä mainitaan osoittamaan, kuinka yksilöitä kautta koko kosmisen evoluution huolellisesti
valmistetaan tuleviin tehtäviin. Jokainen yksityiskohta koko kosmisessa organisaatiossa on
tarkoin ennakoitu ja valmisteltu. Jokainen korkeammissa valtakunnissa oleva monadi on täysin
pätevä hoitamaan hänelle myönnetyn toiminnon.

6Tämän lisäksi tiedetään hyvin vähän submanifestaaliminuuksien (44-minuuksien) ja vielä
korkeampien minuuksien toiminnoista, koska ihmisellä ei ole mitään mahdollisuuksia käsittää
näitä. Mutta olemme saaneet tietää, että nämä yksilöt ovat täysin työllistettyjä vuorokauden
ympäri ja että se työ on niin ylivoimaista, että heidän tulee käyttää aika oikein voidakseen saada
vähäisen osan siitä omaan kehitykseen. Tämä koskee muuten kaikkia korkeampien valtakuntien
yksilöitä. Vaikka manifestaatioprosessit voidaan suurelta osin automatisoida, jatkuva valvonta
on kuitenkin välttämätön yksityistapauksissa, koska kaikki on viime kädessä yksilöllistä ja
ainutlaatuista.

14.2 Pytagoras
1Länsimaisen tajunnan kehityshistoriassa ei ole ketään, joka olisi tehnyt sellaisen panoksen

kuin Pytagoras, nykyinen 44-minä K.H. Hän esiintyi sata vuotta ennen Buddhan viimeistä
inkarnaatiota ja kuusisataa vuotta ennen Christos–Maitreyaa.

2Pytagoras antoi ihmiskunnalle hylozoiikan. Selvittämällä todellisuuden kolme aspektia ja
korostamalla siten aineaspektia täsmällisen todellisuustutkimuksen perustana hän loi perustan
länsimaiselle tieteelle, muotoili sen ottaen huomioon olemassaolon aineaspektia koskevan
länsimaisen ymmärtämyksen. Filosofit epäonnistuivat spekulaatioillaan, mikä johtuu juuri siitä,
että he lähtivät tajunnanaspektista, ennen kuin he olivat hankkineet todellisuustutkimuksen
perustan aineaspektia ymmärtämällä. Ensiminä ei voi aloittaa subjektiivisella tajunnalla vailla
tajunnan objektiivista perustaa. Tuloksena täytyy olla fiktionalismi.
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3Pytagoraan oppi on kuitenkin vasta meidän aikanamme sallittu julkaistavaksi. Kirkko ei
enää kykene estämään sen julkisuuteen saattamista, eikä valtio ole vielä saanut riittävästi valtaa,
kommunistimaita lukuun ottamatta, voidakseen tehdä sen.

4Kysymys on siitä, onnistuuko planeettahierarkia vakuuttamaan tieteen alalla hallitsevat
auktoriteetit (filosofia on menettänyt valtansa) siitä, että hylozoiikka on ainoa pitävä työhypo-
teesi ja saamaan siten tämän oivalluksen niin yleisesti hyväksytyksi, etteivät edes diktatuuri-
valtiot uskalla kieltää tietoa. Jos diktatuuria kohti vastustamattomasti ajautuvat sosialistit
onnistuvat saamaan ylivallan ennen tämän idean juurtumista, tulee ihmiskunnan kehitys esty-
mään uudelleen.

14.3 Submanifestaalimaailma
1Maailmassa 44 ei ole eroa menneisyyden, nykyisyyden eikä tulevaisuuden välillä, vaan

kaikki vaikuttaa olevan nykyhetkessä. Tulevaisuuden tapahtumainkulku etenee katselijan sil-
mien edessä. Mutta tämä ei tarkoita, että tämä kaikki toteutuu. Sillä kaikki tapahtumainkulku
muuttuu lähes joka hetki uusien tekijöiden tultua mukaan. Se, mikä nähdään, on siten tulos
jokaisessa hetkessä olemassa olevista syistä. Se, mikä nähdään ei ole todellista tapahtumain-
kulkua, vaan potentiaalista tapahtumainkulkua. Kun näistä tulee lopullinen tapahtumainkulku,
se voi näyttää täysin erilaiselta. Todellisten tapahtumien oikein ennustamiseksi täytyy osata
arvioida, voiko uusia tekijöitä tulla lisäksi, mitä ne ovat ja kuinka ne voivat vaikuttaa. Mikään
ei ole lopullista, ennen kuin se on toteutunut. Ei ole mitään väistämätöntä kohtaloa.

2On kuitenkin huomautettava, että tämä pätee kaikkiin tapahtumiin, myös näennäisesti
merkityksettömiin. Se, mitä nähdään, on jatkuvaa manifestaatiota kaikissa sen ilmenemis-
muodoissa.
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